Shushufindi, 27 de Febrero del 2018

Sra. Nelly Yolanda Ayala Guano

Presente.-

١

De mis consideraciones:

La Junta General Extraordinaria y Universal de Socios de AMAZONAS CAPACITACION Y FORMACION INTEGRAL AMAZONASCFI CIA. LTDA. Celebrada el día lunes 26 de febrero del 2018; a las 19H30 minutos, tuvo el acierto de elegir a usted como PRESIDENTE de AMAZONAS CAPACITACION Y FORMACION INTEGRAL AMAZONASCFI CIA. LTDA. Que de conformidad con lo dispuesto en el Artículo Vigésimo Cuarto de los Estatutos de AMAZONAS CAPACITACION Y FORMACION INTEGRAL AMAZONASCFI CIA. LTDA.-Usted desempeñará esa función por el periodo de dos años.-

Particular que comunico a usted para los fines legales pertinentes.-

Atentamente,

Sr. Gonzalo Yasmany Feijoo Blacio

**GERENTE** 

Aceptación.- Acepto desempeñar el cargo como PRESIDENTE, de AMAZONAS CAPACITACION Y FORMACION INTEGRAL AMAZONASCFI CIA. LTDA. Shushufindi 27 de Febrero del dos mil dieciocho.-

Sra. Nelly Yolanda Ayala Guano

PRESIDENTE DE AMAZONAS CAPACITACION Y FORMACION INTEGRAL AMAZONASCFI CIA. LTDA.

N° TRAMITE:



## GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL

## **DEL CANTON SHUSHUFINDI**

## REGISTRO DE LA PROPIEDAD

Creado mediante ordenanza municipal RO. Nº 514 - 17-08-2011

MUNICIPA BEGISTRO DΕ LA PROPIEDAD Y MERCANTIL **DEL CANTON** SAUSHUFINDI, PROVINCIA DE SUCUMBIOS.- Certifico que, bajo la partida EDAD numero 29, Folio No. 15vta, con fecha primero de Marzo del año dos mil dieciocho, queda inscrito el Nombramiento de PRESIDENTE de la Compañía AMAZONAS CAPACITACION Y FORMACION INTEGRAL AMAZONÁSCFI CIA. LTDA., A favor de: AYALA GUANO NELLY YOLANDA.- Certifico.-

Shushufindi, primero de Marzo del dos mil dieciòcho.-**FUERZA** NOINU **PROGRESO** 

